檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：助理員 石秉錕

電話：03-3322101#7418

傳真：

電子信箱：10018490@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立經國國民中學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：桃教小字第1070089127號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第三屆桃園市長盃珠心算暨數學國際公開邀請賽計畫1份(1070089127_Attach01.

pdf)

主旨：檢送桃園市多元教育發展協會辦理「第三屆桃園市長盃珠

心算暨數學國際公開邀請賽」計畫1份，請查照。

說明：

一、依據市議員彭俊豪辦公室107年9月26日彭市楊字第180926

02號函及桃園市多元教育發展協會107年9月20日(107年)

桃多教鈴字第1070924021號函辦理。

二、旨揭活動訂於107年12月9日(星期日)上午8時假平鎮區婦

幼館（桃園市平鎮區廣成街10號）舉辦，餘請詳參計畫內

容。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立幼兒園、本市各市立高中(不含特教學校及原

住民實驗高中籌備處)

副本：彭俊豪議員服務處 2018-10-26
08:29:43

1070007495

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/10/26 12:20

■■■■■■■有附件